ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___19.05.2015__________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __248________

О Муниципальной программе развития
сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Алексеевском

муниципальном  районе  Республики

Татарстан на 2015-2020 годы

В целях создания условий развития  сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Алексеевском муниципальном  районе  Республики Татарстан на                      2015-2020 годы

постановляю:
1. Утвердить Муниципальную программу развития  сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Алексеевском муниципальном  районе  Республики Татарстан на 2015-2020 годы (Приложение).

2. Исполнителям обеспечить План мероприятий Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

                Д.А.Гилязов